
UCHWAŁA Nr XIX/ 96/05  
Rady   Gminy  w   Wilkowie 
z dnia   18   lutego    2005 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Wo jewództwa 
Opolskiego. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Opiniuję pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze. 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 
 

§ 3. 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
RADY  GMINY 

 
mgr inż. Dariusz Kuśmierczyk 


